
1 
 

 
 

UCZELNIANA  RADA  DOKTORANTÓW 
UNIWERSYTETU  KAZIMIERZA  WIELKIEGO  

 
 

 
 

UCHWAŁA NR 17/2023/2024 

UCZELNIANEJ RADY DOKTORANTÓW   

UNIWERSYTETU KAZIMIERZA WIELKIEGO 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie uchwalenia nowego Regulaminu   

Uczelnianej Rady Doktorantów Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Uczelniana Rada Doktorantów Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, działając na podstawie 

§ 12 ust. 1 pkt. 1) Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, 

zatwierdzonego uchwałą nr 15/2019/2020 Uczelnianej Rady Doktorantów UKW z dnia 

30 grudnia 2019 r., uchwala, co następuje: 

Uczelniana Rada Doktorantów Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego uchwaliła 

nowy Regulamin Samorządu Doktorantów UKW.  

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

      Przewodniczący Uczelnianej Rady Doktorantów UKW  
 

                                                          Mgr inż Maciej Gniadek  


